Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n8 1.547, de 18

Ano Ill Edição n9 143

PREFEITURA DE

NTE
‘s:ns,  DE MA- OS DADAS COM VOCE

H43R14'

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
(Fundamentado na Lei Federal n.° 14.133/21 — Nova Lei de Licitações)

A Ilma. Senhora Itaciana Carneiro Andrade, ordenadora de despesas da
Secretaria de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e
fundamentada no artigo 74, H, da Lei n°. 14.133/21, faz publicar o extrato
resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N°. 2024.02.01.1, a seguir: FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74,
INCISO H, DA LEI FEDERAL N.° 14.133/21 E DECRETO MUNICIPAL N°450 DE
28 DE DEZEMBRO DE 2023. OBJETO: Contratação de Atração de Renome,
Show artístico-cultural da cantora WALKYRIA SANTOS, para apresentação
na cidade de Horizonte/CE, no dia 10 de fevereiro de 2024. CONTRATADO: [V
B SANTOS ENTRETENIMENTOS, inscrita no CNPJ sob o n° 27.388.469/0001-
04; VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Recursos devidamente alocados no orçamento municipal da
Cultura e Turismo, classificados sob os códigos 09 01 13 392 0029 2.075;
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos:
150000000.Horizonte/Ce, 02 de fevereiro de 2024.

Av. Presideme Castel° Branco, n' 5103, Centro. CEP 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86

o
cp

(85) 1336.60451(85) 3336.6015

41) PreieituradeHonzonte 4j  prefeaura horizonte www honzontexe gov.br

Pagina 15 de 33

Município de Horizonte - CE
Milo Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.